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1 UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS 

 RREGJISTRI I PARASHIKIMEVE TË PROCEDURAVE TË PROKURIMIT PUBLIK PËR VITIN 2022 

 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP 
Lloji i 

prokurimit 
Tipi 

Tipi i 
kontratës 

Lloji i 
regjistrit të 
prokurimit 

 Fondi i 
përllogaritur  

Burimi i 
Financimit 

 Vlera  

Lloji i 
procedurës 

së 
prokurimit 

Koha e 
planifikuar 

për 
zhvillimin 

e 
procedurës 

I 
modifikuar 

Organi 
qendror 

1 
Sherbime te tjera, 
ndertim dhe dizenjim faqe 
web transport 
materialesh etj 

 Shërbime 
transporti(përjashtuar 
transportin e 
mbetjeve), Shërbime 
të tjera 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

2 
Shpenzime rikonstruksion 
ndertesa shkollore FIN, 
FIMIF 

 Punime ndërtimi për 
universitete 

Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,916,667  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
2,916,667  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

3 
Hostim i faqes se 
internetit per njesite e 
UPT 

 Shërbimet e hostimit 
për operacionet e 
lidhura me faqet e 
world wide web 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

4 
Shpenzime udhetime 
jashte shtetit (bileta 
autobuzi dhe trageti) 

 Bileta transporti 
Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

      500,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
500,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

5 
Rinovim i licencave te 
data center-UGOV te UPT 

 Mirëmbajtja e 
softwareve të 
teknologjisë së 
informacionit 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,500,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
2,500,000  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

6 
Uniforma dhe veshje te 
tjera speciale 

Prokurim Kontrate Mallra 
Procedure 
Prokurimi 

      312,500  
Buxheti i 
shtetit 

       
312,500  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
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   Veshje profesionale, 
rroba pune të veçanta 
dhe aksesorë 

      
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

7 
Furnizime dhe materiale 
te tjera zyre e te 
pergjithshme 

 Furnizime e zyrës, 
Materiale sinjalistike, 
Vegla dore 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      833,333  

Buxheti i 
shtetit 

       
833,333  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

8 
Shpenzime nderhyrje per 
rinovimin e çatise se 
atriumit ne FIMIF 

 Çati prej xhami, Punë 
ndërtimi 

Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
4,166,667  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
4,166,667  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

9 
Shpenzime aktivitet 
pejsemarrje ne 
konferenca 
shkencore(materiale 
promocionale) 

 Shërbime 
promocionale 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

10 
Shpenzime per 
mirembajtje e aparate, 
pajisje teknike e vegla 
pune 

 Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi, Shërbime 
për mirëmbajtjen e 
ashensorëve 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

11 
Blerje revista dhe 
publikime profesionale 

 Publikimet e teknike, 
Revista periodike 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      500,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
500,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

12 
Shpenzime per pajisje te 
tjera zyre 

 Furnizime dhe pajisje 
të ndryshme zyre 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      475,000  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
       
475,000  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

13 
Shpenzime per pajisje te 
tjera teknike 

Prokurim Kontrate Mallra 
Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
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   Furnizime elektronike, 
elektromekanike dhe 
elektroteknike 

      
Vetë 

Financim 
    
1,000,000  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

14 
Shpenzime per 
orendi/mobilime te 
auditoreve dhe 
ambjenteve 
ndihmese/administrative 

 Mobilje(përfshire 
mobiljet e zyrave), 
pajisje 
shtëpiake(përjashtuar 
ndriçimin) dhe 
produkte të pastrimit, 
Mobilje shkollore 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

 
19,483,417  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open Local 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim 
  
19,483,417  

    
  

        
Fonde të 

tjera 
                 -    

    
  

15 
Blerje dokumentacioni  Materiale të shtypura 

me porosi 
Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      308,333  

Buxheti i 
shtetit 

       
308,333  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

16 
Rikonstruksion i katit te 
nendheshem te 
Bibliotekes Shkencore te 
UPT 

 Punimet për ndërtime 
të plota ose të 
pjesshme 

Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
6,850,000  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
6,850,000  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

17 
Shpenzime udhetimi 
jashtë vendit, bileta avioni 

 Bileta transporti 
Prokurim 

Sistem 
Dinamik 

Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
2,000,000  

Purchase 
Tickets 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

18 
Shpenzime te tjera 
transporti 

 Shërbime larje 
makinash dhe të 
ngjashme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

19 
Shpenzime te tjera 
materiale dhe sherbimeve 
operative 

 Kuti magazinimi 
dokumentesh, 
Shërbime të ndryshme 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          
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20 
Mirembajte dhe azhornim 
vjetor per softeve 
profesonale te njesive te 
UPT 

 Shërbimet e lidhura 
me softwaret, 
Shërbimet e zhvillimit 
të softwareve 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,337,083  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,337,083  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

21 
Botim literature 
mesimore, liber i artikujve 
te konferencave e te tjera 
shkencore 

 Libra shkollore, 
Shërbime botimi 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

22 
Sherbim i platformes 
Easyweb LMS (e-learning 
FAU) ne Cloud 

 Shërbime e-learning 
Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,183,333  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,183,333  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

23 
Shpenzime 
Rikonstruksioni-
"Shnderrim hapsire ne 
Mense Studentore dhe 
Salle Multimediale ne 
katin nentekesor te 
Korpusit Qendror te UPT" 

 Punime ndërtimi 
Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

 
31,461,667  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open Local 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
  
31,461,667  

    
  

        
Fonde të 

tjera 
                 -    

    
  

24 
Shpenzime per blerje dhe 
instalim kondicioneresh 

 Instalimet e ajrit të 
kondicionuar, 
Instalime 
kondicionerësh 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

 
15,331,203  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open Local 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
  
15,331,203  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

25 
Materiale per 
funksionimin e pajisjeve 
speciale 

 Pjesë, pajisje dhe 
furnizime për 
kompjutera, Furnizime 
elektronike, 
elektromekanike dhe 
elektroteknike 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      916,667  

Buxheti i 
shtetit 

       
916,667  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -    
    

  

26 
Shpenzime per aktivitete 
sociale per personelin 

 Shërbime katering 
Prokurim Kontrate Shërbime 

Blerje nen 
vleren 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            
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100 000 

Leke 
Fonde të 

tjera                  -    
      

  

27 
Sherbime per 
mirembajtjen e pajisjeve 
te zyrave 

 Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi, 
Mirëmbajtje dhe 
riparim i pajisjeve 
kompjuterike 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

28 
Menaxhimin e arkives 
dixhitale te Bibliotekes 
shkencore 

 Shërbime bibliotekare 
dhe arkivor 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

29 
F.V. instalime elektrike 
dhe IT i laboratoreve 
kompjuterik 

 Infrastruktura e rrjetit, 
Instalim i 
infrastrukturës 
kabllore, Instalime 
inxhinerike elektrike 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
5,450,000  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim 
    
5,450,000  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

30 
Shpenzime pritje-
percjellje 

 Ujë mineral, Artikuj të 
ndryshem 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      500,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
500,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

31 
Shpenzime per pajisje dhe 
instrumenta laboratorike 
per njesite e UPT 

 Pajisje laboratorike, 
optike dhe preçizioni 
(p.sh. syzet) 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

 
90,612,714  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open INT 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
  
90,612,714  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

32 
Shpenzime per 
mirembajtjen e mjeteve 
te transportit 

 Riparime, mirëmbajtje 
dhe shërbime të 
lidhura me automjete 
dhe pajisje të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

33 
Blerje materiale pastrimi 
dhe dezifektimi per 
nevoja te njesive te UPT 

 Produkte pastrimi, 
Detergjentë 

Prokurim Kontrate Mallra 
Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  Small 

Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          
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Fonde të 

tjera                  -          

34 
F.V. pajisje per rinovimin 
e salles Silvano Pedrollo 
te Rektoratit te UPT 

 Materiale elektrike, 
Pajisje të ndryshme 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
8,333,333  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim 
    
8,333,333  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

35 
Shpenzime per prodhim 
dokumentacioni specifik 

 Librezë, Materiale të 
shtypura me porosi 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      833,333  

Buxheti i 
shtetit 

       
833,333  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

36 
Shpenzime per softe 
informatike profesionale 

 Paketa software dhe 
sisteme informacioni 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,041,958  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
2,041,958  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

37 
Blerje gjelberim etj  Bimët zbukuruese, 

kullosa, myshqe ose 
likene 

Prokurim Kontrate Mallra Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

38 
Shpenzime per pajisje 
audio-vizuale 

 Pajisje audio-vizuale 
Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
8,066,667  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
8,066,667  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

39 
Blerje te tjera materiale e 
sherbime speciale 

 Njësi memorieje 
kompjuterike, Kujtesa 
ram, Materiale fibër-
optike, Switch blades 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      791,667  

Buxheti i 
shtetit 

       
791,667  

Small 
Value 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

40 
Shpenzim udhetimi i 
brendshem organizim-
udhetimesh 

 Sherbime per 
organizimin e 
udhetimeve, Sherbim 

Prokurim Kontrate Shërbime 
Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  Small 

Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          
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per menaxhimin e 
udhetimeve 

      
Fonde të 

tjera                  -    
    

  

41 
Shpenzime per 
mirembajtjen e objekteve 
ndertimore 

 Lyerje ndërtesash, 
Shërbime mirëmbajtje 
dhe riparimi 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
5,541,667  

Buxheti i 
shtetit 

    
5,541,667  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

42 
Shpenzime per 
mirembajtjen e objekteve 
specifikie 

 Pastrim me presion i 
pjesëve të jashtme të 
ndërtesave 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

      500,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
500,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

43 
Blerje softe informatike 
me karakter te 
pergjithshem 

 Paketa software anti 
virus 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      468,333  

Buxheti i 
shtetit 

       
468,333  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

44 
Sherbim i certifikimit te 
ashensoreve per 
rregjistrim prane ISHMT 

 Sherbime per 
kontrolle teknike 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

45 
Kontoll dhe transmetim i 
te dhenave te sistemit 
sizmografik nga stacionet 
sizmike IGJEO 

 Sherbime kontrolli 
dhe monitorimi 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

      800,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
800,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

46 
Shpenzime per pajisje 
kompjuterike 

 Pajisje kompjuterike 
dhe furnizime 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

 
27,233,771  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open Local 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim 
  
27,233,771  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

47 
Lidhja online e 9 
stacioneve hidro-
meteorologjike ne 

 Shërbime telefonike 
dhe të trasmetimit te 
te dhenave 

Prokurim Kontrate Shërbime 
Procedure 
Prokurimi 

      200,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
200,000  Small 

Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          
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Basenin e Drinit (IGJEO) 
dhe radarit ne Bisht Palle 

      
Fonde të 

tjera                  -    
    

  

48 
Shpenzime per 
mirembajtjen e rrjetit 
ngrohje-hidraulik-elektrik-
telefonik etj 

 Shërbime të riparimit 
dhe mirëmbajtjes, 
Shërbime riparimi për 
sisteme elektrike, 
Shërbime për riparimin 
dhe mirëmbajtjen e 
ngrohjes qendrore 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera 
                 -    

    

  

49 
Blerje tonera per printera 
e fotokopje per nevoja te 
njesive te UPT 

 Toner per printer lazer 
/makina fax , Toner 
për makinat 
fotokopjuese 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
4,541,667  

Buxheti i 
shtetit 

    
4,541,667  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

50 
F.V.mbulese mbrojtese 
per faktoret atmosferik ne 
obejktin korpsi qendror 

 Çati prej xhami, 
Mbulesa hyrjesh 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,666,667  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim 
    
1,666,667  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

51 
Pjese kembimi 
automjete,goma,bateri,etj 

 Bateri, Pjesë këmbimi 
për automjete, 
furgonë dhe makina 
transporti mallrash, 
Goma për makina 
motorike 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

      416,667  

Buxheti i 
shtetit 

       
416,667  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -    
    

  

52 
Blerje kancelari dhe leter 
per nevoja te njesive te 
UPT 

 Dosje, Stilolapsa, Letër 
shkrimi dhe sende të 
tjera 

Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,675,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
2,675,000  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

53 
Restaurim i dyerve te 
vjetra historike te 
Korpusit Qendror 

 Restaurime 
Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,000,000  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
2,000,000  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

54 
Blerje materiale dhe 
instrumenta laboratorike 

 Reagentë për 
laborator, Artikuj qelqi 

Prokurim Kontrate Mallra 
Procedure 
Prokurimi 

   
1,270,417  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,270,417  

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
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  për përdorim 
laboratorik, Pipeta 
laboratorike dhe 
aksesorë 

      
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -    
    

  

55 
Shpenzime te tjera 
ndertimore 

 Punë ndërtimore 
Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
1,000,000  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

56 
Rikonstruksion i tarraces 
se pjeses historike te 
Fakultetit te Inxhinierise 
Mekanike ne objektin 
Korpusi Qendror, Igjeo 

 Punime ndërtimi 
Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,041,667  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
2,041,667  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

57 
Shpenzime udhetimi i 
brendshem-akomodim ne 
hotel 

 Shërbime të 
akomodimit në hotele 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

58 
Shpenzime per organizim 
aktivitetesh ne kuader te 
konferencave shkencore 
etj ne UPT 

 Shërbime hotelerie 
për takime dhe 
konferenca, Shërbime 
katering 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

59 
Shpenzime per siguracion 
per makina 

 Sherbime per 
siguracion e 
detyrueshem per 
automjetet 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

60 
Shpenzime per 
qeramarrje per aparate, 
pajisje teknike etj. 

 Shërbime të 
ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -            

        
Fonde të 

tjera                  -            

61 Prokurim Kontrate Mallra 
Buxheti i 
shtetit                  -    

Dhjetor Jo 
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Shpenzime per pajisje per 
stacionet 
hidrometeorologjike dhe 
pajisje sizmike- 
meteorologjike 

 Pajisje regjistrimi të të 
dhënave, Stacionet e 
motit, Pajisje sizmike 

      

Procedure 
Prokurimi 

   
9,166,667  

Vetë 
Financim 

    
9,166,667  

Open 
Simple 

    
  

        
Fonde të 

tjera 
                 -    

    
  

62 
Shpenzime per 
qeramarrje mjetesh 
transporti 

 Shërbime të 
transportit (përveç 
transportit të 
mbeturinave), 
Sherbime te agjensive 
te udhetimit,ciceron 
dhe asistence turistesh 

Prokurim Kontrate Shërbime 
Blerje nen 

vleren 
100 000 

Leke 

      100,000  

Buxheti i 
shtetit 

       
100,000  

  Dhjetor Po 
  

        
Vetë 

Financim                  -    
      

  

        
Fonde të 

tjera                  -    
      

  

63 
Rikonstruksion pajisje per 
rrufe, instalim i shtyllave 
10m te larta per sensorin 
e eres dhe instalim i 20 
stacioneve te IGJEO 

 Punime instalimi për 
fuqi ere, Instalim 
drejtues-rrufeje 

Prokurim Kontrate Punë 

Procedure 
Prokurimi 

   
7,800,833  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim 
    
7,800,833  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

64 
Shpenzim per pastrim, 
gjelberim nga te trete dhe 
sherbim DDD 

 Sherbime të pastrimit 
për ndërtesat, 
Shërbime dezinfektimi 
dhe asgjësimi 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

      462,500  

Buxheti i 
shtetit 

       
462,500  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

65 Shpenzime per krijim fond 
biblioteke 

 Libra, Libra biblioteke Prokurim Kontrate Mallra 

Procedure 
Prokurimi 

   
2,337,736  

Buxheti i 
shtetit                  -    

Open 
Simple 

Dhjetor Jo   

        
Vetë 

Financim 
    
2,337,736  

    
  

        
Fonde të 

tjera                  -          

66 
Sherbime te printimit dhe 
publikimit 

 Printime dhe 
shërbime të lidhura 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Procedure 
Prokurimi 

   
1,000,000  

Buxheti i 
shtetit 

    
1,000,000  

Small 
Value 

Dhjetor Jo 
  

        
Vetë 

Financim                  -          

        
Fonde të 

tjera                  -          

67 

Blerje pajisje ne kuader te 
projektit "Ristrukturim i 
kapaciteteve kerkimore te 

 Motorë elektrike, 
gjeneratorë dhe 
transformatorë, 

Prokurim Kontrate Mallra 
Procedure 
Prokurimi 

 
34,337,032  

Buxheti i 
shtetit   

34,337,032  

Negotiated 
without 
Notice 

Dhjetor Po 
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departamentit te 
energjise ne fushen e 
dekarbonizimit te 
ekonomise "Green 
Energy" (AKKSHI) 

Paketa software për 
industri specifike Vetë 

Financim 

                 -    

Fonde të 
tjera 

                 -    

68 

Sherbime ne kuader të 
projektit "Programi i 
zhvillimit te personelit 
akademik" 

 Kafe, çaj dhe produkte 
të përafërta, Shërbime 
të ndryshme 

Prokurim Kontrate Shërbime 

Blerje nen 
vleren 

100 000 
Leke 

        30,543  

Buxheti i 
shtetit 

                 -    

  Dhjetor Jo   
Vetë 

Financim 
                 -    

Fonde të 
tjera 

         
30,543  

 
 

Nr. Objekti i Prokurimit Kodet CVP 
Lloji i 

prokurimit 
Tipi 

Tipi i 

kontratë

s 

Lloji i 

regjistrit 

të 

prokurimit 

Fondi i 

përllogaritur 

Burimi i 

Financimi

t 

Vlera 

Lloji i 

procedurë

s së 

prokurimit 

Koha e 

planifikuar 

për 

zhvillimin 

e 

procedurës 

I 

modifi

kuar 

Organi 

qendror 

1 Blerje pajisje ne kuader te 

projektit kerkimir shkencor 

"Horizon 2020, me objekt: 

Vleresim gjithperfshires 

risku per strukturat e 

sherbimeve themelore dhe 

infrastrukturen e transportit" 

 Pajisje 

kompjuteri

ke 

Prokurim 
Kontrat

e 
Mallra 

Procedur

e 

Prokurim

i 

         

531,440  

Buxheti i 

shtetit                   -    

Small 

Value 
Dhjetor Jo 

  

Vetë 

Financim 

           

79,716  

Fonde të 

tjera 

         

451,724  

2 Blerje pajisje ne kuader te 

projektit shkencor me titull 

"Fuqizimi i infrastrukturës së 

kërkimit shkencor në 

deparatamentin e Kimisë, 

FIMIF-UPT,si 

domosdoshmëri për arritjen e 

standarteve në mësimdhënie 

e kërkimit shkencor 

 Pajisje 

laboratorik

e, optike 

dhe 

preçizioni 

(përjashtua

r syzet), 

Pajisje të 

ndryshme 

Prokurim 
Kontrat

e 
Mallra 

Procedur

e 

Prokurim

i 

      

6,995,833  

Buxheti i 

shtetit 

      

6,995,833  Negotiat

ed 

without 

Notice 

Dhjetor Po 

  

Vetë 

Financim                   -    

Fonde të 

tjera                   -    
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3 Blerje Paisje ne kuader te 

projektit "Studim mbi 

Vleresimin Energjitik te 

Ndertesave Publike me 

synim rritjen e efiicences 

energjitike ne to" 

 

Kompjuter

a desktop 

Prokurim 
Kontrat

e 
Mallra 

Blerje 

nen 

vleren 

100 000 

Leke 

         

100,000  

Buxheti i 

shtetit 

         

100,000  

  Dhjetor Jo 

  

Vetë 

Financim                   -    

Fonde të 

tjera                   -    

4 Blerje pajisje dhe software 

ne kuader te projektit me 

AKKSHI me titull 

"Modelimi dhe optimizimi i 

proceseve te prodhimit te 

produkteve dhe zinxhirit te 

furnizimit ne Shqiperi 

 Pajisje 

kompjuteri

ke, 

Komplete 

paketash 

software 

Prokurim 
Kontrat

e 
Mallra 

Procedur

e 

Prokurim

i 

         

775,582  

Buxheti i 

shtetit 

         

775,582  

Small 

Value 
Dhjetor Jo 

  

Vetë 

Financim                   -    

Fonde të 

tjera                   -    

5 

Ndertim i ri "Godina e 

Fakultetit te Inxhinierise se 

Ndertimit 1,5,6 dhe 7 kat, me 

nje kat nentoke" 

 Punë 

ndërtimore 
Prokurim 

Kontrat

e 
Punë 

Procedur

e 

Prokurim

i 

1,080,517,131  

 

 

Buxheti i 

shtetit 

  

633,053,798  

Open 

INT 
Dhjetor Jo 

  

Vetë 

Financim 

  

447,463,333  

Fonde të 

tjera                   -    

6 

Rikonstruksion i nderteses ne 

perdorim nga Fakulteti i 

Gjeologjise dhe Minierave te 

Universitetit Politeknik te 

Tiranes 

 Punë 

ndërtimore, 

Punime 

ndërtimi 

për 

auditorë 

Prokurim 
Kontrat

e 
Punë 

Procedur

e 

Prokurim

i 

  

565,884,556  

Buxheti i 

shtetit 

  

400,000,000  

Open 

Local 
Dhjetor Po 

  

Vetë 

Financim 

  

165,884,556  

Fonde të 

tjera                   -    

7 

Misioni i ekspertizes ne 

instalimin, azhurnimin dhe 

mirembajtjen e softuerit te 

serverit per transformim 

dixhital te klases kryesore te 

laboratorit 

 Sherbim 

konsulence 

per paisjet 

kompjuteri

ke, 

Shërbimet 

e asistencës 

dhe 

mirëmbajtj

es së 

sistemit 

Prokurim 
Kontrat

e 

Shërbi

me 

Blerje 

nen 

vleren 

100 000 

Leke 

           

97,175  

Buxheti i 

shtetit                   -    

  Dhjetor Jo 

  

Vetë 

Financim                   -    

Fonde të 

tjera 

           

97,175  

 


